[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу пункта 1
постановления Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 14.06.2019 № 665

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 14.06.2019 № 665 «О Реестре регулируемых услуг».
2. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

А.А. Комаров
[image: image1]